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 Повне досьє на кожну
компанію України

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕАКС РЕЗИДЕНЦЕ"
ТОВ "РЕАКС РЕЗИДЕНЦЕ"
Код ЄДРПОУ 31840671

Припинено

Сьогодні

Сьогодні

Сьогодні

Експрес-аналіз
Аналітичний показник на основі 591 фактора

Замовити експертизу

Критерії: Універсальні

Фактор Повідомлення Актуально
на

Припинена (відсутність державної
реєстрації) 

Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її
створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з неіснуючим
суб’єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність такого суб'єкта є фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. 

Партнерство з ним є дуже ризиковим, може спричинити негативні фінансові та податкові наслідки, навіть кримінальне
переслідування, тому від нього слід утриматись.

Обмежена компетенція посадових
осіб 

Відповідно до статті 241 Цивільного кодексу України, правочин, вчинений представником з перевищенням повноважень (наприклад,
при укладанні договору на суму вище допустимої, без отримання необхідних внутрішніх погоджень тощо), створює юридичні
наслідки для особи, яку він представляє, лише у разі наступного схвалення нею цього правочину. У разі несхвалення, такий
правочин може бути визнано недійсним. 

Тому обмеження повноважень керівників або підписантів юридичної особи є фактором, який потребує особливої уваги.

Наявна інформація, що юридична
особа не подала фінансову
звітність до фіскальних
органів/органів статистики* 

Експрес-аналіз контрагента Актуально на 03.02.2025

Потрібна особлива увага 3

Потрібно звернути увагу 0

Спеціальна увага не потребується 588

D

Статус суб'єкта господарювання: припинено

Повноваження керівника мають такі обмеження: згідно статуту

Юридична особа не подала фінансову звітність до фіскальних
органів та/або органів статистики*


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*Зверніть увагу, що відповідно до Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії
воєнного стану або стану війни» від 03.03.2022 р. № 2115-IX, частина суб'єктів підприємницької діяльності мають право не подавати
фінансову звітність та деякі інші документи протягом дії воєнного стану або стану війни, й мають зробити це впродовж 3 місяців після
припинення чи скасування такого стану за весь період неподання звітності чи обов'язку подати документи.

Інформація про недотримання законодавчих вимог щодо подання звітності до фіскальних органів/органів статистики, може вказувати
на те, що контрагент є компанією-оболонкою 

(Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Неподання звітності може бути підставою для проведення посиленої перевірки
органів державного нагляду (контролю), та свідчити про наявність мотивів для приховування відомостей про фінансову діяльність
підприємства.

Партнерство з такими контрагентами може привернути увагу органів державного нагляду (контролю) та спричинити негативні
фінансові наслідки, тому потребує особливої обачності.

Фактор Повідомлення Актуально
на

  "Потрібна особлива увага"  2   "Потрібно звернути увагу"  2   "Спеціальна увага не потребується"  477

Фактор Повідомлення Актуально на

Правосуб’єктність

Припинена (відсутність державної
реєстрації)

Статус суб'єкта господарювання: припинено Сьогодні

Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її
створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з
неіснуючим суб’єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність такого суб'єкта є фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. 

Партнерство з ним є дуже ризиковим, може спричинити негативні фінансові та податкові наслідки, навіть кримінальне
переслідування, тому від нього слід утриматись. 

Господарська діяльність

Здійснення діяльності з ознаками
ризику

Юридична особа здійснює наступні види діяльності з ознаками
ризику 47.19 Інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих
магазинах; 47.30 Роздрібна торгівля пальним

Сьогодні

Національний банк України, затвердив перелік видів економічної діяльності, ведення яких є ризиковою ознакою (Постанова
Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Зокрема це діяльність з високим ризиком корупції, діяльність якій притаманний високий
рівень обігу готівки та інша. Фінансові операції, учасниками яких є суб’єкти господарювання що здійснюють діяльність із
зазначеного переліку, можуть бути предметом посиленої перевірки органів державного нагляду (контролю). Отже, партнерство з
таким контрагентом, потребує належної уваги, адже може спричинити негативні фінансові наслідки та привернути увагу органів
державного нагляду (контролю). 

Контроль і репутація

Перевірка за факторами фінансового моніторингу
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  "Потрібна особлива увага"  1   "Потрібно звернути увагу"  1   "Спеціальна увага не потребується"  86

Обмеження повноважень
керівника, який є кінцевим
бенефіціарним власником
(контролером)

Наявні зареєстровані обмеження повноважень керівника, який
є кінцевим бенефіціарним власником (контролером)

Сьогодні

Обмеження повноважень керівника юридичної особи, який одночасно є її кінцевим бенефіціарним власником (контролером) з
часткою в розмірі більше 50 відсотків в статутному капіталі цієї юридичної особи, може вказувати на те, що така юридична особа є
компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). Це може вказувати про можливий вплив третіх осіб на
діяльність юридичної особи, що в свою чергу може свідчити про приховування дійсної структури власності контрагента.
Співробітництво з таким контрагентом, вимагає належної обачності. 

Операційна діяльність

Відсутність виробничих/офісних
приміщень, інших активів,
достатніх для ведення юридичною
особою відповідного виду
господарської діяльності

Відсутня інформація про те, що юридична особа є власником
будь-якого нерухомого майна

Сьогодні

Здійснення промислової діяльності потребує наявності приміщення відповідного функціонального призначення: офіс, цех, склад
тощо. 

Відсутність у юридичної особи (у власності або користуванні) виробничих потужностей/торговельно-складських приміщень, інших
активів, необхідних для ведення задекларованої господарської діяльності може вказувати на те, що така юридична особа є
компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). 

В той же час, інформація щодо нерухомого майна, яке знаходиться в користуванні (оренда, позичка, спільна діяльність тощо) не
завжди вноситься до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. Відсутність зареєстрованих прав не може свідчити про
однозначну відсутність нерухомого майна у певної особи, проте є обставиною, що потребує прояву обачності щодо неї. 

Фактор Повідомлення Актуально на

Правосуб’єктність

Припинена (відсутність державної
реєстрації)

Статус суб'єкта господарювання: припинено Сьогодні

Відповідно до статей 91, 92 Цивільного кодексу України, правоздатність та дієздатність юридичної особи виникають з моменту її
створення і припиняються з дня внесення до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та
громадських формувань, запису про її припинення. Легальні правовідносини (в т.ч. укладення і виконання будь-яких договорів) з
неіснуючим суб’єктом неможливі де-юре. Будь-яка діяльність такого суб'єкта є фіктивною, а укладені з ним угоди - нікчемними. 

Партнерство з ним є дуже ризиковим, може спричинити негативні фінансові та податкові наслідки, навіть кримінальне
переслідування, тому від нього слід утриматись. 

Операційна діяльність

Перевірка за факторами податкової обачності
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Відсутність виробничих/офісних
приміщень, інших активів,
достатніх для ведення юридичною
особою відповідного виду
господарської діяльності

Відсутня інформація про те, що юридична особа є власником
будь-якого нерухомого майна

Сьогодні

Здійснення промислової діяльності потребує наявності приміщення відповідного функціонального призначення: офіс, цех, склад
тощо. 

Відсутність у юридичної особи (у власності або користуванні) виробничих потужностей/торговельно-складських приміщень, інших
активів, необхідних для ведення задекларованої господарської діяльності може вказувати на те, що така юридична особа є
компанією-оболонкою (Постанова Правління НБУ № 65 від 19.05.2020). 

В той же час, інформація щодо нерухомого майна, яке знаходиться в користуванні (оренда, позичка, спільна діяльність тощо) не
завжди вноситься до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. Відсутність зареєстрованих прав не може свідчити про
однозначну відсутність нерухомого майна у певної особи, проте є обставиною, що потребує прояву обачності щодо неї. 

ДИВИТИСЬ НА YOUCONTROL.COM.UA
Перейдіть на сайт та отримайте повну інформацію з 60
реєстрів України актуальну на момент запиту

Повне найменування юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕАКС РЕЗИДЕНЦЕ"

Скорочена назва ТОВ "РЕАКС РЕЗИДЕНЦЕ"

Статус юридичної особи

Статус з ЄДР

Код ЄДРПОУ 31840671

Дата реєстрації 20.06.2003

Відомості про строк, визначений засновниками
(учасниками) юридичної особи, судом або
органом, що прийняв рішення про припинення
юридичної особи, для заявлення кредиторами
своїх вимог

01.05.2016

Дата та номер запису про державну реєстрацію
припинення юридичної особи, підстава для його
внесення

Дата запису: 22.09.2021

Номер запису: 1000711110021002740

Підстава: ДР припинення ЮО в результаті ліквідації

Уповноважені особи ВОРЧИЛОВ ЄВГЕН ГЕОРГІЙОВИЧ
  — 21.05.2012, керівник (Згідно статуту)
БОБИК ОЛЕКСАНДР ВОЛОДИМИРОВИЧ
  — голова комісії з припинення або ліквідатор

Розмір статутного капіталу 1 000 000,00 грн

Організаційно-правова форма ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

Анкета Актуально на
03.02.2025

Припинено

Припинено
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Види діяльності Основний:
Цей клас включає:
будівництво всіх типів житлових будівель:
одноквартирних будівель
багатоквартирних будівель, у т.ч. багатоповерхових
будівництво всіх типів нежитлових будівель:
будівель для промислового використання, наприклад, фабрик, заводів,
майстерень, складальних цехів тощо
лікарень, шкіл, офісних будівель
готелів, магазинів, торговельних пасажів, ресторанів
будівель аеропортів
критих спортивних комплексів
гаражів, у т.ч. підземних
складів
будівель релігійного призначення
монтаж та установлення збірних конструкцій на будівельних майданчиках (не
залежно від того, чи є ці конструкції власного виготовлення)
Цей клас також включає:
реконструкцію, реставрацію та ремонт житлових будівель
Цей клас не включає:
будівництво промислових споруд, крім будівель, див. 42.99
архітектурні та інженерні роботи, див. 71.1
надання послуг з управління проектами, пов'язаними з будівництвом, див.
71.1
41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель
Інші:
Цей клас включає
діяльність посередників у сфері торгівлі: * паливом, рудами, металами та
промисловими хімічними речовинами, у т.ч. добривами

Цей клас не включає:
оптову торгівлю від власного імені, див. 46.2, 46.9
роздрібну торгівлю, яку здійснюють комісіонери поза магазинами, див. 47.99
46.12 Діяльність посередників у торгівлі паливом, рудами, металами та
промисловими хімічними речовинами
Цей клас включає:
роздрібну торгівлю широким асортиментом товарів без переваги продуктів
харчування, напоїв або тютюнових виробів
діяльність універсальних магазинів, які здійснюють торгівлю довільним
асортиментом товарів, у т.ч. одягом, меблями, побутовими приладами,
залізними виробами, косметичними засобами, ювелірними виробами,
іграшками, спортивними товарами тощо
47.19 Інші види роздрібної торгівлі в неспеціалізованих магазинах
Цей клас включає:
роздрібну торгівлю паливом для автотранспортних засобів і мотоциклів
роздрібну торгівлю паливом для автотранспортних засобів через мережу
автозаправних станцій
Цей клас також включає:
роздрібну торгівлю мастильними матеріалами й охолоджуючими рідинами
для автотранспортних засобів
Цей клас не включає:
оптову торгівлю паливом, див. 46.71
роздрібну торгівлю зрідженим газом для приготування їжі або опалення, див.
47.78
47.30 Роздрібна торгівля пальним
Цей клас включає:
експлуатацію генеруючих систем із виробництва електроенергії; у т.ч.
теплових, ядерних, гідроелектричних і газових турбін, дизельних станцій чи
інших поновлюваних джерел
Цей клас не включає:
одержування електроенергії від спалювання відходів, див. 38.21
35.11 Виробництво електроенергії

ЄДР Тендери

Контакти з ЄДР
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Місцезнаходження юридичної особи Адреса: Україна, 04071, місто Київ, ВУЛИЦЯ
ЩЕКАВИЦЬКА, будинок 46

Телефон: 206-04-93
206-04-94

Факс: 206-04-93

Контакти з останнього тендеру

Відомості про органи управління юридичної
особи

ЗАГАЛЬНІ ЗБОРИ

Частка держави в підприємстві згідно з реєстром
Фонду держмайна України

0

Перелік засновників/учасників юридичної особи ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІДЕЛІС"
Код ЄДРПОУ засновника: 37046192

Країна резиденства: Україна

Країна реєстрації:  Україна

Адреса засновника: Україна, 01042, місто Київ, ПРОВУЛОК НОВОПЕЧЕРСЬКИЙ,
будинок 5

Розмір внеску до статутного фонду: 1 000 000,00 грн

Частка (%): 100,00%

Відомості про структуру власності юридичної
особи

Відмітка, що структуру власності підписано: Відсутня

Дата структури власності: Відсутня

Номер структури власності: Відсутній

ПІБ особи ким підписано структуру власності: Відсутня інформація
Тип особи ким підписано структуру власності: Невизначено

Ознака, що можлива недостовірність структури власності: Відсутня інформація

Ознака, що структура власності визнана Національним банком України
непрозорою: Відсутня інформація

Торговельні марки (архів) Дані відсутні у реєстрах

Об'єкти нерухомості
Нерухомість Земельні ділянки

Дані відсутні у реєстрах Дані відсутні у реєстрах

Учасники та бенефіціари Актуально на
03.02.2025

Власність та дозволи Актуально на
03.02.2025
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Країна та державний орган Компанія чи пов'язана особа знайдена в
списках

Автотранспорт в користуванні
(станом на 18.02.2022)

Дані відсутні у реєстрах

Автотранспорт у власності Дані відсутні у реєстрах

Ліцензії Дані відсутні у реєстрах

Перевірка в списках санкцій Актуально на
02.02.2025

 Санкції РНБО (Ради національної
безпеки і оборони України)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Міністерства
Фінансів США (OFAC)

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список ЄС  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкції Ради Безпеки ООН  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Канади  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Зведений санкційний список Австралії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Великобританії  Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційний список Японії проти РФ у
зв'язку з подіями в Україні

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

 Санкційні списки Бюро промисловості
та безпеки (BIS) Міністерства торгівлі
США

 Відсутня інформація по особі або пов'язаних особах

Податкова та інші державні
органи

У зв'язку з введенням воєнного стану в Україні Державна податкова служба України в травні 2022 року обмежила доступ до
більшості публічних електронних реєстрів, де вона є розпорядником, тому деяка інформація, яка зазначена в розділі "Податкова
та інші державні органи", не оновлюється, окрім даних реєстру платників ПДВ, реєстру платників єдиного податку, реєстру
"Великих платників податків" та реєстру неприбуткових установ та організацій.


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Фінансові показники, тис.грн.

Показники Активи Зобов'язання Загальні доходи

2010 1 300 – 1 400 380 – 390 25 000 – 26 000

2009 740 – 750 310 – 320 25 – 30

2008 350 – 360 120 – 130 55 – 60

2007 660 – 670 130 – 140 35 – 40

2006 780 – 790 190 – 200 35 – 40

Реєстр «Великих платників податків»
(станом на 2023)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр «Дізнайся більше про свого
бізнес-партнера»
(станом на 01.10.2020)

Перебуває на обліку в контролюючому органі як такий, що припиняється

Інформація ДПС України про суб’єктів
господарювання, які мають податковий
борг

На даний час Державною податковою службою України всупереч закону не
оприлюднюється інформація про суб’єктів господарювання, які мають податковий
борг. 
• Для отримання цієї інформації в актуальному стані слід звернутися до
контрагента. 
• Для перегляду цієї інформації за минулі періоди, скористайтесь функцією
“Історія боргу”.

Реєстр платників акцизного податку з
реалізації пального та спирту етилового
(станом на 23.02.2022)

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр неприбуткових установ та
організацій

Інформація про особу відсутня в базі

Реєстр платників ПДВ
(станом на 03.02.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво ПДВ відсутня в базі
Анульоване свідоцтво ПДВ

Індивідуальний податковий номер (анульовано): 318406726563

Дата реєстрації платником податку: 04.02.2002

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ: 12.10.2011

Причина анулювання: до ЄДР внесено запис про вiдсутнiсть за мiсцезнахо

Підстава анулювання: Анульовано за рiшенням контролюючого органу

Реєстр платників єдиного податку
(станом на 03.02.2025)

Інформація про дійсне свідоцтво єдиного податку відсутня в базі

Місцезнаходження реєстраційної справи
(станом на 08.10.2020)

Подільська районна в місті Києві державна адміністрація

Фінанси
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Цивільні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Кримінальні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Господарські судові справи
(всього 19 документів) 17.06.2015 № рішення 45456620

15.06.2015 № рішення 45403311

08.06.2015 № рішення 44724171

Адміністративні судові справи Інформація відсутня у реєстрах

Справи про адміністративні правопорушення
(всього 1 документ) 31.05.2021 № рішення 98341397

Дата відкриття виконавчого провадження щодо
юридичної особи

Інформація відсутня у реєстрах

Справи призначені до розгляду Інформація відсутня у реєстрах

Всього 1

03.11.2009 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

  

  

  

Заплановані 0 Архів 0

Заплановано перевірок: Немає запланованих перевірок �

Судова практика та виконавчі
провадження 
(Згадування у документах)

Актуально на
03.02.2025

Офіційні повідомлення Актуально на
02.02.2025

Групи пов'язаних фізичних осіб

 Керівники / Підписанти 7  Учасники / Бенефіціари 1  Отримувачі доходу 0

 Суб'єкти декларування 0  Національні публічні діячі 0  Вкладники / Позичальники 0

 Особи пов'язані з
суб'єктами декларування

0  Особи пов'язані з
публічними діячами

0  Особи що мають фінансові
зобов'язання

0

Перевірки державними службами Актуально на
30.09.2024
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Історія змін

02.11.2009
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "РЕАКС РЕЗИДЕНЦЕ"

23.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

припинено

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

в стані припинення

26.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

Україна, 04071, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЩЕКАВИЦЬКА, будинок 46 
Тел: 206-04-93,, 206-04-94, 
Факс: 206-04-93 

23.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

04071, місто Київ, ВУЛИЦЯ ЩЕКАВИЦЬКА, будинок 46 
Тел: 206-04-93, 206-04-94 
Факс: 206-04-93 

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

04071, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЩЕКАВИЦЬКА, будинок 46 
Тел: 206-04-93, 206-04-94 
Факс: 206-04-93 

28.07.2014
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ ПОДІЛЬСЬКИЙ ВУЛ.ЩЕКАВИЦЬКА БУД.46 
Тел: 206-04-93, 2060494 
Факс: 2060493 

05.07.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.Киев, вул. Щекавицька, буд.46 
Тел: 044206-04-93, 0442060494 
Факс: 0442060493 

07.03.2013
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

м. Київ, Район - Подільський, ВУЛ.ЩЕКАВИЦЬКА , БУД.46 
Тел: 206-04-93, 2060494 
Факс: 2060493 

04.11.2009
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ПОДIЛЬСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. ЩЕКАВИЦЬКА БУД. 46 
Тел: 206-04-93, 2949511 
Факс: 2060493 

03.11.2009
ДАТА ЗМІНИ

04071, М.КИЇВ, ПОДІЛЬСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ ЩЕКАВИЦЬКА, БУДИНОК
46 
Тел: 416-21-40, 2949511 
Факс: 2302530 

Найменування юридичної особи 

Статус ЄДР
(всього 1 зміна)

Контактна інформація
(всього 9 змін)
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https://youcontrol.com.ua/search/?q=04071,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%9E%D0%94%D0%86%D0%9B%D0%AC%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A9%D0%95%D0%9A%D0%90%D0%92%D0%98%D0%A6%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%2046&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


02.11.2009
АКТУАЛЬНО НА

04070, М.КИЇВ, ПОДІЛЬСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛИЦЯ СПАСЬКА, БУДИНОК
24/15 
Тел: 416-21-40, 2949511 
Факс: 2302530 

22.01.2002
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

М.КИЇВ, ПОДІЛЬСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. СПАСЬКА БУД. 24/15 
Тел: 416-21-40, 2949511 
Факс: 2302530 

24.05.2012
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ВОРЧИЛОВ ЄВГЕН ГЕОРГIЙОВИЧ

04.11.2009
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ГОРЛОВ ВАСИЛЬ ОЛЕКСАНДРОВИЧ

07.07.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ГОРИСЛАВЕЦЬ ЮРIЙ АНДРIЙОВИЧ

22.01.2002
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

ІВАНЕНКО ГЕОРГ ДЕНИСОВИЧ

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

Немає підписантів

27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

Цей клас включає:
будівництво всіх типів житлових будівель:
одноквартирних будівель
багатоквартирних будівель, у т.ч. багатоповерхових
будівництво всіх типів нежитлових будівель:
будівель для промислового використання, наприклад, фабрик, заводів,
майстерень, складальних цехів тощо
лікарень, шкіл, офісних будівель
готелів, магазинів, торговельних пасажів, ресторанів
будівель аеропортів
критих спортивних комплексів
гаражів, у т.ч. підземних
складів
будівель релігійного призначення
монтаж та установлення збірних конструкцій на будівельних майданчиках (не
залежно від того, чи є ці конструкції власного виготовлення)
Цей клас також включає:
реконструкцію, реставрацію та ремонт житлових будівель
Цей клас не включає:
будівництво промислових споруд, крім будівель, див. 42.99
архітектурні та інженерні роботи, див. 71.1
надання послуг з управління проектами, пов'язаними з будівництвом, див.
71.1
41.20 - будівництво житлових і нежитлових будівель

Керівники
(всього 3 зміни)

За 23 роки 0 місяців 12 днів наявної звітності змінилися 3 керівники у середньому кожні 7
років 8 місяців 2 дні

Підписанти

Види діяльності (основний КВЕД)
(всього 3 зміни)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=04070,%20%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%9E%D0%94%D0%86%D0%9B%D0%AC%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0%D0%90%D0%99%D0%9E%D0%9D,%20%D0%92%D0%A3%D0%9B%D0%98%D0%A6%D0%AF%20%D0%A1%D0%9F%D0%90%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90,%20%D0%91%D0%A3%D0%94%D0%98%D0%9D%D0%9E%D0%9A%2024/15&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%D0%9C.%D0%9A%D0%98%D0%87%D0%92,%20%D0%9F%D0%9E%D0%94%D0%86%D0%9B%D0%AC%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99%20%D0%A0-%D0%9D%20%D0%92%D0%A3%D0%9B.%20%D0%A1%D0%9F%D0%90%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%90%20%D0%91%D0%A3%D0%94.%2024/15&t=0&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%92%D0%9E%D0%A0%D0%A7%D0%98%D0%9B%D0%9E%D0%92%20%D0%84%D0%92%D0%93%D0%95%D0%9D%20%D0%93%D0%95%D0%9E%D0%A0%D0%93I%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9B%D0%9E%D0%92%20%D0%92%D0%90%D0%A1%D0%98%D0%9B%D0%AC%20%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%98%D0%A1%D0%9B%D0%90%D0%92%D0%95%D0%A6%D0%AC%20%D0%AE%D0%A0I%D0%99%20%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0I%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/check-individuals/default/search/?q=%D0%86%D0%92%D0%90%D0%9D%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E%20%D0%93%D0%95%D0%9E%D0%A0%D0%93%20%D0%94%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%A1%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


27.12.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

Цей підклас включає:
будівництво всіх типів будівель: житлових, адміністративних, промислових
(цехів, заводів), торгових, транспортних підприємств, складів, закладів
культури, освіти та будь-яких інших будівель, крім підприємств важкої
(енергетика, гірничодобувна) промисловості
будівництво індивідуальних будинків “під ключ”
роботи з реконструкції, реставрації та ремонту будівель
Цей підклас не включає:
будівництво підприємств енергетики, добувної та обробної промисловості
(див. 45.21.5)
монтаж і встановлення збірних будівель (див. 45.21.7)
45.21.1 - загальне будівництво будівель (нові роботи, роботи з заміни,
реконструкції та відновлення)

07.07.2003
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

61110 - загальнобудiвельнi органiзацiї

22.01.2002
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

71130 - оптова торгiвля недержавних органiзацiй, крiм споживчої кооперацiї

26.04.2023
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІДЕЛІС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37046192 
Адреса засновника: Україна, 01042, місто Київ, ПРОВУЛОК НОВОПЕЧЕРСЬКИЙ,
будинок 5 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 000 грн.

26.09.2021
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІДЕЛІС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37046192 
Адреса засновника: Україна, 01042, місто Київ, ПРОВУЛОК НОВОПЕЧЕРСЬКИЙ,
будинок 5 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 000 грн.

08.10.2020
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІДЕЛІС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37046192 
Адреса засновника: Україна, 01042, місто Київ, ПРОВУЛОК НОВОПЕЧЕРСЬКИЙ,
будинок 5 
Країна резиденства: Україна 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 000 грн.

10.08.2020
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІДЕЛІС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37046192 
Адреса засновника: 01042, м.Київ, Печерський район, ПРОВУЛОК
НОВОПЕЧЕРСЬКИЙ, будинок 5 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 000 грн.

Перелік засновників (учасників) юридичної особи
(всього 4 зміни)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2592%25D0%259E+%25D0%2597+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259C%25D0%2595%25D0%2596%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259E%25D0%25AE+%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%259F%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%25AE+%2522%25D0%25A4%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2586%25D0%25A1%2522&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37046192&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2592%25D0%259E+%25D0%2597+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259C%25D0%2595%25D0%2596%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259E%25D0%25AE+%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%259F%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%25AE+%2522%25D0%25A4%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2586%25D0%25A1%2522&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37046192&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2592%25D0%259E+%25D0%2597+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259C%25D0%2595%25D0%2596%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259E%25D0%25AE+%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%259F%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%25AE+%2522%25D0%25A4%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2586%25D0%25A1%2522&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37046192&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2592%25D0%259E+%25D0%2597+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259C%25D0%2595%25D0%2596%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259E%25D0%25AE+%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%259F%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%25AE+%2522%25D0%25A4%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2586%25D0%25A1%2522&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37046192&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


27.05.2016
АКТУАЛЬНО НА

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІДЕЛІС" 
Код ЄДРПОУ засновника : 37046192 
Адреса засновника: 01042, м.Київ, Печерський район, ПРОВУЛОК
НОВОПЕЧЕРСЬКИЙ, будинок 5 
Країна реєстрації: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

28.07.2014
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІДЕЛІС" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 000 грн.

24.05.2012
Дані перевіряються

ВОРЧИЛОВ ЄВГЕН ГЕОРГIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 000 грн.

06.10.2011
Дані перевіряються

ГОРЛОВ ВАСИЛЬ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 000 грн.

04.11.2009
Дані перевіряються

ГОРЛОВ ВАСИЛЬ ОЛЕКСАНДРОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 грн.

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "МІРАДЕМ ГРУП" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 999 000 грн.

02.11.2009
Дані перевіряються

ГОРИСЛАВЕЦЬ ЮРIЙ АНДРIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

01.09.2008
Дані перевіряються

"SALEDEVELOP CORP." 
Країна: Вірґінські Острови (Брит.) 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 000 грн.

29.08.2008
Дані перевіряються

"SALEDEVELOP CORP." 
Країна: Британська Територія в Індійському Океані 
Вибув із складу засновників

26.07.2007
Дані перевіряються

"SALEDEVELOP CORP." 
Країна: Вірґінські Острови (Брит.) 
Розмір внеску в статутний фонд: 49 000 грн.

19.10.2006
Дані перевіряються

ГОРИСЛАВЕЦЬ ЮРІЙ АНДРІЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 510 000 грн.

27.12.2005
Дані перевіряються

ГОРИСЛАВЕЦЬ ЮРIЙ АНДРIЙОВИЧ 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 510 000 грн.

ОБ'ЄДНАННЯ ВЛАСНИКІВ КВАРТИР "НАТАЛІ" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 490 000 грн.

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/search/?q=%25D0%25A2%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2590%25D0%25A0%25D0%2598%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2592%25D0%259E+%25D0%2597+%25D0%259E%25D0%2591%25D0%259C%25D0%2595%25D0%2596%25D0%2595%25D0%259D%25D0%259E%25D0%25AE+%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%259F%25D0%259E%25D0%2592%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2590%25D0%259B%25D0%25AC%25D0%259D%25D0%2586%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%25AE+%2522%25D0%25A4%25D0%2586%25D0%2594%25D0%2595%25D0%259B%25D0%2586%25D0%25A1%2522&t=4&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023
https://youcontrol.com.ua/search/?q=37046192&utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023


YouControl — повне досьє на кожну компанію України ЗАРЕЄСТРУВАТИСЯ НА YOUCONTROL.COM.UA

© YouControl. All rights reserved

14.01.2004
Дані перевіряються

ОБ'ЄДНАННЯ ВЛАСНИКІВ КВАРТИР "НАТАЛІ" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 50 000 грн.

07.07.2003
Дані перевіряються

ДЕРЖАВНЕ КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО ГАЗОВОГО ГОСПОДАРСТВА
"КИЇВГАЗ" 
Країна: Україна 
Вибув із складу засновників

ОБ'ЄДНАННЯ ВЛАСНИКІВ КВАРТИР "НАТАЛІ" 
Країна: Україна 
Розмір внеску в статутний фонд: 7 000 грн.

27.12.2005
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

1 000 000 грн.

14.01.2004
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

100 000 грн.

22.01.2002
ДАНІ ПЕРЕВІРЯЮТЬСЯ

14 000 грн.

Розмір статутного капіталу
(всього 2 зміни)

YouControl - повне досьє на кожну компанію України

https://youcontrol.com.ua/?utm_source=pdfdossier&utm_medium=cabinet&utm_campaign=id322023

	Цей клас включає:
	Цей клас також включає:
	Цей клас не включає:
	Цей клас включає
	Цей клас не включає:
	Цей клас включає:
	Цей клас включає:
	Цей клас також включає:
	Цей клас не включає:
	Цей клас включає:
	Цей клас не включає:
	Цей клас включає:
	Цей клас також включає:
	Цей клас не включає:
	Цей підклас включає:
	Цей підклас не включає:

